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Yaklaşık 50 yıldır eğitim sistemimizde özgün bir yere 

sahip olan Mersin Anadolu İmam Hatip Lisesi, İlimizin 

maddi-manevi gelişiminde her zaman önde ve önder 

olmuştur.  Şimdi de, 

             Fen Ve Sosyal Bilimler Proje Okulu Olarak; 
  
 Öğrencilerimizi En İyi Şekilde Yetiştirmek Üzere  

Çalışmaktan Usanmayacağız, 
 Mersinin En İyi Sosyal Ve Kültürel İmkanlarına  

Sahip,  
 Geleceğe Güvenle Bakabilen, 
 Aile Ve Milletine Karşı Sorumluluk Sahibi, 
 Memleket Sevdalısı ‘Yiğitler’ Yetiştirmek İstiyoruz.  
 Sadece Mersin’in Değil; Türkiye’nin En İyi Bilim, 

Sanat Ve Spor Adamlarını Yetiştirmek İstiyoruz  
 Bu Maksatlar Çerçevesinde «Binlere Önder Olacak 

Birler Ve Birinciler» Yetiştireceğiz İnşaallah! 
 Dolayısıyla Geleceğe Dair Hedef Ve Heyecanı Olan 

Siz Gençlerimizi Aşkla Bekliyoruz. 
 Gelin!!! 
 Geleceğimizi ‘Bilim Ve Sanat’ Işığında Beraber  

İnşa Edelim. 
                                                                                                     

                 M. Emin BOYACI 
  

               MERSİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
                                                                                                                                         

            Okul Müdürü   

AMACIMIZ 

EN MERAK EDİLEN !!! 

MİSYONUMUZ 
Öğrencilerimize, insana, düşünceye, ahlaka ve 
kültürel mirasa saygıya dayanan bir eğitimin 
verilmesi. İletişimin etkin, problemlerin en az 
olduğu, veli katkısı yüksek, fiziki yapının eğiti-
me katkısının en üst düzeyde olduğu bir ortam 
hazırlamak. 
 

VİZYONUMUZ 
Kalite  

Güvenilirlik  

Sevgi ve saygı  

Erdemlilik  

Öğrenmeyi öğrenmek  

Huzur ve güven  

Bağlılık  

Özgün düşünce  

Toplumsal duyarlık  

Hoşgörü  

SUNUŞ 

Zaman sırası bendedir farkındalığıyla hareket 

eden; dünya mekanı  bana emanettir bilincinde 

olan; bugünün ve yarının sahibi Yaradan'a layık 

kul olma inancıyla tefekkür edebilen; bilimi de 

önceleyerek milli-manevi değerlerine can-i   

gönülden bağlı, erdemli nesiller yetiştirmek"tir. 

EĞİTİM İÇERİĞİ  
DERS DAĞILIM 

ORANI NASILDIR ? 

 KÜLTÜR DERSLERİ % 75 

 MESLEK DERSLERİ % 25 



                                                                                                  Eğitim  Durumu ve Öğrenme Süreçleri  Genel Amaçları 
Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı “Proje Okulları” kapsamındadır. Okulumuzun yönetici ve öğretmenleri özel olarak seçilerek Bakanlık tarafından atanmaktadır. Öğrencilerin 
mesleki ve akademik yönden gelişimlerinin sağlanması için okul programına ilave olarak çeşitli programlar uygulanmaktadır.  
 
2018’den beri Fen ve Sosyal Bilimler Projesi Uygulayan okulumuz, 1 Eylül 2016 tarih ve 29818 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Millî Eğitim Bakanlığı Özel Program ve Proje 
Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliği” kapsamında eğitim öğretime devam etmektedir. Fen ve Sosyal Bilimler Projesinin uygulanmasında, okulların eğitim ortamları ve öğ-
renme süreçleri ile ilgili iş ve işlemlerde ilgili yönetmeliğe göre hareket edilmektedir. 
 

Fen Bilimleri Projesi Genel Amaçlarımız  
1. Anadolu İmam Hatip Liselerinde öğrenim görüp fen bilimlerine ilgi duyan öğrencilerin kabiliyetleri doğrultusunda gelişmelerine destek vermek ve analitik düşünme becerileri-
ni geliştirmek,  

2. Öğrencilerimizin; ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda, fen bilimleri alanında insanlığa ve topluma katma değer üreten, okuyan, düşünen ve fikir geliştirebilen, tartışabilen; kişi, 
grup ya da topluluklar arası yaşanan problemlere çözümler üreten, ürün ortaya koyabilen; özgüvenleri yüksek, kendi medeniyet değerlerinin farkında olan; liderlik becerisine, 
millî ve evrensel değerlere sahip bireyler olarak yetişmelerini sağlamak,  

3. Öğrencilerimizin bilim ve medeniyet tarihinde öne çıkan bilim insanlarını tanımaları ve onların hayatları, eserleri ve etkileri hakkında bilgi edinmelerini sağlamak, 

4. Öğrencilerimizin fen bilimleri alanında yükseköğretime hazırlanmalarına katkı sağlamaktır.  

Sosyal Bilimler Projesi Genel Amaçlarımız  
 
1. Anadolu İmam Hatip Liselerinde öğrenim görüp sosyal bilimlere ilgi duyan öğrencilerin kabiliyetleri doğrultusunda gelişmelerine destek vermek, rasyonel ve analitik düşünme  

becerilerini geliştirmek,  

2. Öğrencilerimizin; ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda, sosyal bilimler alanında insanlığa ve topluma katma değer üreten, okuyan, düşünen ve fikir geliştirebilen, tartışabilen; 
kişi, grup ya da topluluklar arası yaşanan problemlere çözümler üreten, özgüvenleri yüksek, kendi medeniyet değerlerinin farkında olan; liderlik becerisine, millî ve evrensel de-
ğerlere sahip bireyler olarak yetişmelerini sağlamak,  

3. Öğrencilerimizin bilim ve medeniyet tarihinde öne çıkan sosyal bilim insanlarını tanımaları ve onların hayatları, eserleri ve etkileri hakkında bilgi edinmelerini sağlamak,  

4. Öğrencilerimizin sosyal bilimler alanında yükseköğretime hazırlanmalarına katkı sağlamaktır.  

***Okulumuzda öğrencilerimiz, 21. Yüzyıl Becerileri bağlamında sosyal/fen bilimleri alanındaki derslerin yanı sıra Mersin Üniversitesinden akademik destek almakta, seminer 
ve konferanslara katılmaktadır. Ayrıca her yıl için sosyal/ fen bilimleri alanında belirlenen kitapları okuyarak bilimsel etkinlikler ve projelere katılmaktadır.  

Rehberlik Çalışmaları  
Çok yönlü varlık olan insanın bütün yönleriyle birlikte psikolojik olarak da en iyi şekilde gelişmesi ve sağlıklı bir birey olma olması için rehberlik hizmetlerine ihtiyaç duyulmuş ve reh-

berlik hizmetleri günümüz çağdaş eğitim anlayışının vazgeçilmez bir parçası olmuştur. Bu bağlamda okulumuzda Rehberlik faaliyetleri önemli bir alan olarak görülmekte çok yönlü 

çalışmalarla eğitim sürecini desteklemektedir.  



 
Fen ve Sosyal Bilimler Projesinin Uygulama Süreci  
1. Okulumuza öğrenciler, Liselere Geçiş Sınavı (LGS) sistemi 
ile belirlenen kontenjan sayısınca ve puan üstünlüğüne göre 
yerleşirler.  
2. Eğitim-öğretim yılının ilk haftasında okula uyum 
(oryantasyon) programı uygulanır. Bu programda; Türk eğitim 
sistemi, eğitimin gayesi ve birey, toplum, devlet ve dünya için 
önemi, imam hatip liseleri ve tarihi serüveni ve imam hatip 
okullarının işlevi, yukarıda verilen çerçevede fen ve sosyal 
bilimler programının özel ve genel amaçları; okulun fiziki 
imkânları, öğretim kadrosu, yıl içerisinde gerçekleştirilecek 
eğitim faaliyetleri ve sosyal kültürel etkinlikler hakkında bilgi-
lendirme yapılır. Ayrıca öğretmen ve öğrencilerin birbirlerini 
tanımaları ve tanışmaları gerçekleşir.  
3. Öğrencilerimiz 25 kişilik sınıflarda eğitim görmektedirler.  
4. Okulumuz Mersin Üniversitesi, Mersin il Müftülüğü ve 
Mersinde Eğitim ile alakalı STK (Sivil Toplum Kuruluşları) ’larla 
işbirliği içindedir.  
Bu işbirliğinin sonucu olarak Okul Danışma Kurulumuz mev-
cuttur.  
5. Proje kapsamına alınan öğrencilere fen ve sosyal bilimler 
alanında Yetiştirme ve Destekleme Kurslarının yanı sıra belirli 
periyotlarla seminer ve konferanslar verilmektedir.  
6. Öğrencilerimizden talep edenlere Yaz Tatilinde ve Yarıyıl 
Tatilinde Bilim Kampı ve Dil Kampı yapılır. Kampların mekan-
ları ve süreleri uygulanacak eğitim içeriğine göre ilgili kurul 
tarafından belirlenir.  
7. Okulumuzda öğrencilerin fen ve sosyal bilimler ile sanat 
dalında ilgi duydukları alanlara yönelik ve yeteneklerinin keş-
fedilmesine imkân veren sosyal kültürel etkinlikler gerçekleş-
tirilir. Öğrenciler, bilimsel çalışmalar, deney, inceleme, gezi ve 
gözlemlerde bulunurlar. Laboratuvar çalışmalarında aktif ola-
rak yer alırlar. Bilim adamları ve onların icat ve keşifleri ile 
ilgili araştırmalar yaparlar. Bilim şenlikleri ve TÜBİTAK proje-
lerine katılırlar. Sinema, belgesel filmler, drama etkinlikleri, 
sosyal sorumluluk projeleri, bilim fuarları, münazaralar ve 
sportif faaliyetler vb. etkinliklere dâhil olurlar.  
8. Yetiştirme ve Destek Kursları ile öğrencilerin alan dersleri-
ne yönelik derslerde takviyesi yapılır. Bu takviyeler hafta içi 
ve hafta sonları, üniversite sınavlarına tam donanımlı hale 
gelinecek şekilde etkin bir şekilde uygulanır. 

OKUTULAN DERSLER 



MEZUNLAR HANGİ ÜNİVERSİTELERE GİDEBİLİR? 



ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİNDE TEMEL GAYE 

                  http://mersinanadoluihl.meb.k12.tr 



21. YÜZYIL  
Becerileri Bağlamında 
Okulumuzda; 



Eğitim, insanı mutlu edebildiği ölçüde eğitimdir; sizi mutlu edebileceğimizi düşünüyoruz 

 1967-2023 


